



Warszawa, dnia 28.06.2021 r.

/Wykonawcy w postępowaniu/

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu komputerowego (nr ref. sprawy: ZP/10/21)

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 6 – ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu komputerowego (nr ref. sprawy: ZP/10/21), przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

Pytanie Wykonawcy:

Dot cz. II Pyt 1. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie laptop typ I-13 szt Pkt 4
Możliwość zainstalowania dodatkowego dysku 2,5' z interfejsem SATA wewnątrz obudowy Na zapis: lub dysku SSD interfejs PCIe NVMe M.2 wewnątrz obudowy.

Odpowiedź na pytanie (dot. Części nr II):

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w Części II - Komputer osobisty (laptop) – typ I – 13 szt. w pkt 4 możliwość zainstalowania dodatkowego dysku 2,5' z interfejsem SATA wewnątrz obudowy lub dysku SSD interfejs PCIe NVMe M.2 wewnątrz obudowy.

Pytanie Wykonawcy:

Pyt.2 Czy zamawiający dopuści rozwiązanie laptop typ III- 5 szt PKT 8 Cechy odporności na warunki fizyczne IP 52? Lub rozwiązanie z zewnętrznym napędem DVDRW?

Odpowiedź na pytanie (dot. Części nr III):

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z zewnętrznym napędem DVDRW. W pozostałym zakresie pytania podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie Wykonawcy:

Pyt.3 Czy w związku z trudnością ściągnięcia plików postępowania SIWZ do dnia wczorajszego przez co radykalnie został skrócony czas przygotowania rzetelnej oferty ,zamawiający przedłuży termin składania ofert?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 1 lipca 2021 r. w związku z pytaniami Wykonawców.

Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy części I –obudowa z poz. 2 (komputer stacjonarny PC typ II) Czy Zamawiający dopuści obudowę pozwalającą na montaż płyt głównych w formacie Mini-ITX, mATX, ATX przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie (dot. Części nr I):

Zamawiający w Części I, komputer stacjonarny PC typ II, dopuszcza obudowę pozwalającą na montaż płyt głównych w formacie Mini-ITX, mATX, ATX przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy części I –obudowa z poz. 3 (komputer stacjonarny PC typ III) Czy Zamawiający dopuści obudowę pozwalającą na montaż płyt głównych w formacie Mini-ITX, mATX, ATX, Extended ATX przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie (dot. Części nr I):

Zamawiający w Części I, komputer stacjonarny PC typ III, dopuszcza obudowę pozwalającą na montaż płyt głównych w formacie Mini-ITX, mATX, ATX, Extended ATX przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy części I – monitor z poz. 4 (monitor typ I) Czy Zamawiający dopuści monitor o przekątnej ekranu 23,8”?

Odpowiedź na pytanie (dot. Części nr I):

Zamawiający w Części I, monitor typ I dopuszcza monitor o przekątnej ekranu 23,8 cala.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zamiast wymaganego w komputerach przenośnego TrackPointa jako urządzenia wskazującego – inne urządzenie wskazujące, np. TouchPad?

Odpowiedź na pytanie (dot. Część II)

W komputerze osobistym (laptop) – typ I Zamawiający dopuszcza urządzenie wskazujące touchpad.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne PC typ I z zewnętrznym zasilaczem?

Odpowiedź na pytanie (dot. Część I)

Zamawiający dopuszcza zasilacz zewnętrzny w komputerze stacjonarnym PC – typ I, Części I.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne PC typ I wyposażone w 2 złącza DisplayPort, z dołączonym adapterem na złącze VGA?

Odpowiedź na pytanie (dot. Część I)

Zamawiający dopuszcza komputery stacjonarne PC typ I, Część I wyposażone w 2 złącza DisplayPort, z dołączonym adapterem na złącze VGA.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści monitory typ I o przekątnej 24" z obszarem roboczym wynoszącym 23,8"?

Odpowiedź na pytanie (dot. Część I)

Zamawiający dopuszcza monitory w Części I, typ I o przekątnej 23,8 cala oraz z obszarem roboczym 23,8 cala.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający monitory z matrycą IPS ?

Odpowiedź na pytanie (dot. Część I)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Części I zamówienia (monitory typ I i monitory typ II) monitory również z matrycą IPS.

W związku z pytaniami Wykonawców i wyjaśnieniami Zamawiającego:

1. Rozdział XI ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

*1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 30.07.2021 r.***

2. Rozdział XIII ust. 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

*2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 01.07.2021 r., do godziny 12:00.***

3. Rozdział XIV ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

*1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 01.07.2021 r., o godzinie 12:30.***

Zamawiający wskazuje ponadto, że w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

W związku z tym oferty i przedmiotowe środki dowodowe (zał. 7,7a,7b) złożone przez Wykonawców, będą oceniane z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień treści SWZ.

W imieniu Zamawiającego:

**Zastępca dyrektora
ds. Administracyjno-Finansowych
Beata Fromeliusz**